•	 Los servicios amparados bajo esta cobertura se indicarán en el Catálogo de  

Procedimientos.

3. Orientación Médica a Distancia
El siguiente servicio será proporcionado por el Prestador de Servicio designado por la Compañía, las 24 
(veinticuatro) horas los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año.

El Asegurado podrá solicitar de manera directa para la orientación que requiera por parte del equipo 
médico a través de una llamada telefónica; o bien, por los medios que al efecto ponga a disposición la 
Compañía, mediante notificación al Contratante, conforme a la cláusula Modificaciones y Notificaciones.